
                  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 TUHELJ 

 

Klasa: 021-05/14-01/13 

Urbroj: 2135-03/14-01/6 

Tuhelj, 21.10.2014 

 

 

 

Temeljem članka 38. Statuta Općine Tuhelj (SG KZŽ broj 14/09 i 11/13) i zahtjeva 

Osnovne škola Lijepa naša Tuhelj, Osnovne škole Đure Prejca Desinić i Osnovne škole 

Antuna Mihanovića Klanjec, Općinsko vijeće Općine Tuhelj na svojoj 4. sjednici donosi 

 

 

ODLUKU 

 

 

I. Učenicima osnovnih škola koji ne ostvaruju pravo na prijevoz temeljem Zakona, 

sufinancirati će se iz proračuna Općine Tuhelj puna cijena prijevoza mjesečno u 

iznosu od 92,00 kn,  a prema državnom pedagoškom standardu za školsku godinu  

2014/15. s pozicije proračuna "37221 Sufinanciranje cijene prijevoza" 

 

II. Sredstva će se proslijediti na žiro račun navedenih škola temeljem ispostavljenog 

računa od strana istih. 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

        

Darko Medvdec, dipl.ing. 

 


